
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wejherowo"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) zarzadza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 204/2017 z dnia 08.12.2017 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania 
Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Wejherowo", w jego załączniku, stanowiącym „Regulamin   
udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Wejherowo” wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2 zmienia się pkt 7, który otrzymuje brzmienie:

„7) RZPiFZ - Referat Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych”;

2) w Rozdziale 2 zmienia się pkt 8, który otrzymuje brzmienie:

„8) Pełnomocniku - należy przez to rozumieć Kierownika Referatu Zamówień Publicznych i Funduszy 
Zewnętrznych, któremu Wójt powierzył zastrzeżone dla siebie czynności”;

3) użyte w Dziale I w Rozdziale 3 ust. 1, ust. 2, ust. 4, w Rozdziale 4 ust. 7, w Rozdziale 6 ust. 6-8,  
w Rozdziale 7 wyrazy „ZZP" zastępuje się wyrazami „RZPiFZ".

§ 2. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Z-cy Wójta Gminy Wejherowo. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2018 r.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: F5D29E4A-AD23-4A85-9E6D-89FBF1AE03D7. Podpisany Strona 1




